МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЭГАРИФ
НЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ПРИКАЗ

ДНУЛОТ БЮДЖЕТ 0СТ0МЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«М0КТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

БОЕРЫК

г. Казань №

О внесении изменений в приказ
ГБУ ДО «Республиканский центр
внешкольной работы» от 13.05.2024
№209 «О проведении
Республиканских лично-командных
соревнований по авиамоделизму
среди обучающихся Республики
Татарстан
модели)»

(радиоуправляемые

В связи с производственной необходимостью приказываю:

1. Внести в приказ ГБУ ДО «Республикански^ центр внешкольной работы»
от 13.05.2024 №209 «О проведении Республиканских лично-командных соревнований по
авиамоделизму среди обучающихся Республики/ Татарстан (радиоуправляемые модели)»
следующие изменения: /

1.1. в пункте 1 слова «с 7 по 9 июня 2024 года» заменить словами «с 28 по 30 июня
2024 года». /

Внести в Положение, утвержденное' приказом ГБУ ДО «Республиканский центр
внешкольной работы» от 13.05.2024 №200 «О проведении Республиканских лично
командных соревнований по авиамоделизму среди обучающихся Республики Татарстан
(радиоуправляемые модели)» следующие изменения:

2.1. в подпункте 4.1 пункта 4 слова/«с 7 по 9 июня 2024 года» заменить словами
с 28 по 30 июня 2024 года»; / /

2.2. в подпунктах 5.1, 5.2, 5.5 пункта 5 слова «до 31 мая 2024 года» заменить словами
«до 23 июня 2024 года»; / /

2. Контроль за исполнением настоящего /приказа возложить на заместителя
директора О.В. Цыганову. / а

Директор А.М.Зиновьев